АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРЕДНЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 мая 2020г.  №    38                                                                       д. Середняя
О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии
по оценке жилых помещений жилищного фонда
Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, утверждённой постановлением главы Середняковского сельского поселения от 20.04.2010г № 09
В соответствии с Жилищным Кодексом  Российской Федерации, Постановлением Правительства  Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещениям, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в ред. Постановления Правительства  РФ от 02.08.2007 № 494), руководствуясь Уставом  муниципального образования Середняковского сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».
Глава Середняковского сельского поселения                                 И.Г. Поляков
Приложение

Утверждёно
                                                                    постановлением администрации

                                                                    Середняковского  сельского поселения

от « 29 » мая 2020г. № 38
Состав межведомственной комиссии
по оценке жилых помещений жилищного фонда Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального района Костромской области
Председатель комиссии:
Поляков Игорь Григорьевич - Глава Середняковского сельского поселения

Члены комиссии:

Горшкова Светлана Владимировна – главный специалист администрации Середняковского сельского поселения;
Степанова Елена Александровна - ведущий эксперт администрации  Середняковского  сельского поселения;
Завьялова Любовь Николаевна - ведущий специалист администрации Середняковского сельского поселения;
представитель администрации Костромского муниципального района Костромской области по согласованию;
представитель ОГБУ «Костромаоблкадастр- Областное БТИ»  по согласованию;
представитель Территориального отдела надзорной деятельности профилактической работы Костромского и Красносельского районов по согласованию.